様式第17号(第18条関係)

温泉利用許可に係る相続承認申請書

年 月 日

徳島県知事 殿

住 所

申請者

氏 名

被相続人との続柄

相続により温泉の利用の許可に係る温泉を公共の浴用又は飲用に供する事業を引き続き

行いたいので、温泉法第17条第1項の規定により関係書類を添えて申請します。

許 可 番 号

及 び 年 月 日

徳島県指令 第 号

年 月 日

浴 用 又 は 飲 用 の 別

温泉を公共の浴用又は飲

用に供しようとする施設

所在地 電話番号

名 称 収容定員 名

温 泉 の ゆ う 出 地

源 泉 名

温 度 及 び ゆ う 出 量
℃

l／分

被相続人

住 所

氏 名

相 続 開 始 の 年 月 日 年 月 日

徳島県収入証紙ちょう付欄